

Algemene informatie

Aanbesteding: 21322 | Renovatie grootkeuken Belastingdienst te Apeldoorn
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 21322

Toelichting:

Dit zijn twee toegevoegde vragen door het RVB.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 232
Onderwerp: Demarcatie afzuigkappen

Vraag:

Wie dient de afzuigkappen in de keuken te leveren? De keukenleverancier of de installateur/aannemer? Het lijkt alsof deze dubbel worden uitgevraagd.

Antwoord:

"De afzuigkappen worden aangeboden, geleverd, gemonteerd en in gebruik gesteld door de aannemer" zoals omschreven in het bouwkundig /installatietechnische bestek.

De techniek en het kanaalwerk en de motoren zijn eveneens omschreven in het bouwkundig/installatietechnische bestek.

De levering van alle afzuigkappen door de keukenleverancier zoals omschreven in het keukenbestek vervalt."

Warme keuken voorbereiding:

- KVI 5100x2600x555 4 delen.
- KVI 3100x1500x555 1 deel.

Luchttoevoer verdringingsroosters in het verlaagde plafond

- Afmetingen 1795 x 595 x 285 mm (LxBxH)

Uitgifte kap met JES-glasplaten afzuig - 3 JES 1 pijp systeem rechthoekig 600x500

Warme bereiding uitgifte

- KVI 4600x1500x555 1 deel achterwand frituur

Luchttoevoer verdringingsroosters in het verlaagde plafond

- 11 st. toevoermodulen,
595 x 595 x 285 mm (LxBxH)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Vervangen grootkeuken

Beantwoord op:

24 feb. 2025

Ref.nr.

233

Onderwerp:

Demarcatie werkbladen

Vraag:

Dienen alle werkbladen van composiet te zijn ?

Antwoord:

Nee, alle werkbladen dienen in RVS uitgevoerd te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Vervangen grootkeuken

Beantwoord op:

24 feb. 2025